
Ceská pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika

IČO 452 72 956

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,

spisová značka B 1464,

kterou zastupují Mgr. Eva Bernatová a Eva Vránová, útvar korporátní a průmyslové pojištění

(dále jen „pojišťovna“)

Městská část Praha Nebušice

Nebušická 128, Praha 6, PSČ 164 00

IČO 002 31 215

kterou zastupuje Viktor Komárek, starosta

(dále jen „pojistník“)

uzavírají dodatek č. 5 k pojistné smlouvě (aktualizační)

č. 899-16321-17

o pojištění majetku podnikatelů

(pojištění živelní, pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží)

a

o pojištění odpovědnosti za škodu



 

| Městská část Praha Nebušice Pojistná smlouva č.: 899-16321-17_dodatek č. 5 Strana: 2

1

1.1

1.2

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

Úvodní ustanovení

S účinností od 15.8.2011 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 899-16321-17

o pojištění majetku podnikatelů (pojištění živelní, pojištění odcizení věci krádeží vloupáním

nebo loupeží), o pojištění elektronických zařízení a o pojištění odpovědnosti za škodu (dále

jen “pojistná smlouva').

Pojišťovna a pojištěný prohlašují, že si přejí změnit níže specifikované ustanovení pojistné

smlouvy způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

Změna pojistné smlouvy

Ustanovení bodů 1. až 7. pojistné smlouvy se ruší a nahrazují se následujícím zněním

(celé znění smlouvy):

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Pojištění sjednané touto smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro

pojištění majetku podnikatelů VPPMP 2005 (dále též VPPMP) a doplňkovými pojistnými

podmínkami pro pojištění staveb k podnikání DPPSP 2 (dále též DPPSP), doplňkovými

pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí kpodnikání DPPMP 2 (dále též

DPPMP), Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu

VPPOS 2005 (dále jen „VPPOS 2005“) a doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění

obecně odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen „DPPP

2005“). Pojistné podmínky VPPMP, DPPSP, DPPMP, VPPOS 2005 a DPPP 2005 jsou

nedílnou součástí této smlouvy. Pojistník tímto prohlašuje, že se s uvedenými pojistnými

podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

Strany této smlouvy se dohodly, že tato pojistná smlouva bude administrativně spravována

Českou pojišťovnou a.s., útvarem korporátní a průmyslové pojištění, Na Pankráci

1720/123, 140 00 Praha 4, kde pojištěný bude uplatňovat jakékoliv své nároky na pojistné

plnění z pojištění sjednaného touto smlouvou.

Strany této smlouvy se dohodly, že události, s kterými bude spojen požadavek na plnění z

pojištění sjednaného touto smlouvou, budou oznamovány prostřednictvím vmaklěřskě

společnosti IMG a.s., ICC: 630 80 419, se sidlem Nuselská 236/39, Praha 4, PSC 140 00.

Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

Oprávněnou osobou z této smlouvy vyjma pojištění odpovědnosti v rozsahu bodu 4. této

smlouvy je pojistník.

Tato pojistná smlouva je zároveň pojistkou.

POJIŠTĚNÍ ŽIVELNÍ

POJIŠTĚNÉ VĚCI, POJIŠTĚNÉ NÁKLADY, POJISTNÉ ČÁSTKY

V souladu s ustanovením článku 4 bodu 1 VPPMP se pojištění podle této smlouvy vztahuje

na věci uvedené dále pod jednotlivými položkami.

V souladu 8 články 3 DPPSP a DPPMP se pojištění dle této smlouvy vztahuje i na náklady

uvedené dále pod jednotlivými položkami.

V souladu s ustanovením článku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro pojištěné věci stanoveny níže

uvedené pojistné částky resp. limity pojistného plnění.

Pokud bude vsouladu s ustanovením článku 5 bodu 7 VPPMP sjednáno pojištění jako

pojištění prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné pojištěné věci.

 

Pojistná smlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatove', tel. číslo: 224 555 936
 



 

Městská část Praha Nebušice Pojistná smlouva č.: 899-16321-17_dodatek č. 5 Strana: 3

 

č.

POL.
SPECIFIKACE POJIŠTÉNÝCH VĚCÍ A POJIŠTĚNÝCH

I I NAIKLIApf’J I

(UJEDNANI o POJISTENI PRVNIHO RIZIKA)

POJISTNÁ

ČÁSTKA v Kč

(LIMIT PLNĚNÍ

1. RIZIKA)*
 

1. Stavby

 

S1 Soubor budov a jiných staveb.

 

82 Soubor skel oken, výloh, vstupních dveří navazujících na výlohy,

včetně nalepených folií, nápisů a nalepených čidel elektrické

zabezpečovací signalizace na těchto sklech.

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5 bodu

7 VPPMP.
 

2. Věci movité

 

M1 Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě věcí

uvedených v článku 4 DPPMP.
 

M2 Soubor platných tuzemských icizozemských státovek, bankovek

a oběžných mincí v hotovosti, cenné papíry a ceniny.

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5 bodu

7 VPPMP .

 

3. Náklady

 

N1

  

Náklady na odstranění věci, vyklizení, odvoz suti, a další náklady.

Pro pojištěné věci uvedené v této pojistné smlouvě pod pol. č. 81

a M1 a pojištěná nebezpečí uvedená vbodu 2.2. této pojistné

smlouvy se ujednává, že pojišťovna mimo rámec stanovené

pojistné částky nebo limitu plnění sjednané pro pojištěnou věc,

nahradí okolnostem přiměřené náklady vynaložené:

a) na odstranění zbytků poškozené věci, na úklid místa pojištění

po pojistné události, včetně odvozu suti,

b) na odstranění poškozené věci, bourání, přesuny, demontáže a

montáže nutné k opravě nebo znovupořízení věci.

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5 bodu

7 VPPMP.    
*) Je-li sjednáno pojištění 1. rizika (dále 1.R.), je uvedená částka limitem plnění 1.R.

ve smyslu čl. 5 bodu 6 VPPMP 2005.

2.2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ A SPOLUÚČASTI

2.2.1. V souladu s ustanoveními článků 2 DPPSP a DPPMP se pro pojištěné věci specifikované

v ustanovení bodu 2.1. této smlouvy sjednává pojištění pro případ poškození nebo zničení

pojištěných věcí níže uvedenými pojistnými nebezpečími (popř. vznik pojištěných nákladů

v důsledku pojištěných pojistných nebezpečí). Zároveň jsou pro jednotlivé položky

a pojistná nebezpečí vsouladu s ustanovením článku 9 VPPMP sjednány níže uvedené

 

spoluúčasti.

Pol. č. „ „ , , „, , v

podle SPECIFIKAQE IPOJIISTENYCE-l POJISTNYCH NEBEZPECI SPOLUUCAST

bodu 2.1. PODLE CLANKU 2, BODU 1 A 3 DPPSP A DPPMP V Kč

smlouvy

 

Základní pojistná nebezpečí

 

 S1,M1,
Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho

části nebo nákladu (čl. 2 bod 1 písm. a) DPPSP resp.    
 

Pojistná smlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové, tel. číslo:_



 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Městská část Praha Nebušice Pojistná smlouva č.: 899-16321-17_dodatek č. 5 Strana: 4 |

Pol. č. „ „ I I -. , „

podle SPECIFIKAQE POJlSTENYCl-I POJISTNYCH NEBEZPECI SPOLUUCAST

bodu 2.1. PODLE CLANKU 2, BODU 1 A 3 DPPSP A DPPMP v Kč

smlouvy

M2, N1 DPPMP)

81, M1, Voda vytékající z vodovodnich zařízení (čl. 2 bod 1 písm. h)

M2, N1 DPPSP resp. DPPMP) _

S1 Úmyslné poškození nebo zničení věci (čl. 2 bod 3 DPPSP) —

Odcizeni vnějších stavebních součásti vrozsahu Doložky

1230CP čl. 2 bod 2 DPPSP

s1 „„K . >.„, ,.. „ _
P0j|sten| se Sjednava jako p0j|sten| prvního r|2|ka podle cl. 5

bodu 7 VPPMP.

Vybraná pojistná nebezpečí

81, M1, Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1 písm. b) DPPSP resp. .

M2, N1 DPPMP) VIZ. bod 2.2.2.

81, M1, Vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod 1 písm. c) DPPSP resp.

M2, N1 DPPMP) _

81 M1 Sesouváni půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo

* ' zřícení sněhových lavin (čl. 2 bod 1 písm. d) DPPSP resp. _
M2, N1

DPPMP)

81, M1, Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů (čl. 2 bod 1 písm.

M2, N1 e) DPPSP resp. DPPMP) _

81, M1, Tíha sněhu nebo námrazy (čl. 2 bod 1 písm. f) DPPSP resp.

M2, N1 DPPMP)
_

3:2“ “511 Zemětřesení (čl. 2 bod 1 písm. g) DPPSP resp. DPPMP) viz bod 2.2.3.    
 

2.2.2. Pojištění pro pojistné nebezpečí povodeň nebo záplava se sjednává se spoluúčastí 10 %

z pojistného plnéni za každou pojistnou událost, nejméně však—

2.2.3.

2.2.4.

Pojištění pro pojistné nebezpečí zemětřesení se

plnění za každou pojistnou událost, nejméně však

We spoluúčastí 10% z pojistného

Odchylně od ustanovení článků 2 DPPSP a DPPMP se pro pojištěné věci specifikované v

bodu 2.1. této smlouvy sjednává pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěných

věcí i níže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotlivé položky

a pojištěná nebezpečí v souladu s ustanovením článku 9 VPPMP sjednány níže uvedené

 

 

spoluúčasti.

Pol. č. I I I II

podle SPECIFIKACIE ZAKLADNICI-l POJ|§TNYCH NEBEZPECI SPOLUUCAST

bodu SJEDNANYCH ODCHYLNE OD CL. 2 DPPSP RESP. „

2.1. DPPMP V KC

smlouvy

SZ Pojištění součástí staveb pro případ poškození nebo

  

zničení věci jakoukoliv událostí.

1. Odchylně od článku 2 bodu 1 Doplňkových pojistných

podmínek pro pojištění staveb k podnikání DPPSP 2

se pojištění sjednává pro případ poškození nebo

zničení pojištěné věci jakoukoliv událostí, která

nastane nečekaně a náhle a není dále vyloučena.

2. Z pojištění nevzniká právo na plnění za:   
 

 

Pojistná smlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatove', tel. číslo:_

 

  



 

Městská část Praha Nebušice Pojistná smlouva č.: 899-16321-17_dodatek č. 5 Strana: 5

 

 

a) škody způsobené bezprostředním následkem koroze,

eroze, oxidace a jakýmkoliv znečištěním. Za

znečištění se považuje také úmyslné poškození

pojištěné věci nápisem, malbou, rytím a jiným

obdobným způsobem;

b) poškození nebo zničení pojištěné věci vzniklé při

dopravě, přemisťování, demontáži, montáží a při její

opravě;

c) škody způsobené bezprostředním následkem

opotřebení, trvalého provozu, postupného stárnutí

stím, že v případě neonových trubic a obdobných věcí

se za škody vzniklé postupným stárnutím považuje

také vyprchání plynové náplně. Plynová náplň se pro

účely tohoto pojištění považuje za vyprchanou po

třech letech od data výroby pojištěné věci;

d) odcizení, ztrátu nebo jiné pohřešování.
 

S1, M1, Náraz dopravního prostředku. Ujednává se, že pojištění se

M2, N1 nevztahuje na škody způsobené dopravním prostředkem _

provozovaným pojištěným.    
 

2.3. MÍSTO POJIŠTĚNÍ

Jako místo pojištění se sjednává, pokud není dále uvedeno jinak:

- Nebušická 128, Praha - Nebušice,

- Nebušická 369, Praha - Nebušice,

- Nebušická 8, Praha - Nebušice,

- Nebušická 610, Praha - Nebušice,

- Nebušická 324, Praha - Nebušice,

- Nad Želivkou 598, Praha - Nebušice,

- K Vodárně 327, Praha - Nebušice,

- K Šedivce 406, Praha - Nebušice,

- K Šedivce 661, Praha - Nebušice,

- přístřešek zastávky Škola Nebušice, směr K Noskovně, Praha — Nebušice.

2.4. UJEDNÁNÍ o LIMITECH PLNĚNÍ

2.4.1. Maximální roční limity plnění

2.4.1.1. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené vodou vytékající

z vodovodních zařízení a přetlakem nebo zamrzáním vody

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu

jednoho pojistného roku nebo vdobě určitě, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za

škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí voda vytéka'ící zvodovodních zařízení a

přetlak nebo zamrzání vody, v úhrnu omezenačástkoh

2.4.1.2. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené povodní nebo záplavou

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v

průběhu jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou

za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí povodeň nebo záplava, v úhrnu omezena

částkou

2.4.1.3. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené vichřicí nebo krupobitím

  

Pojistná smlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatove', tel. číslo:_
 



 

| Městská část Praha Nebušice Pojistná smlouva č.: 899-16321-17_dodatek č. 5 Strana: 6

 

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu

jednoho pojistného roku nebo vdobě určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za

škody vzniklé z říčin o'istného nebezpečí vichřice nebo krupobití, v úhrnu omezena

částkouů

2.4.1.4. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené sesuvem půdy, zřícením skal

nebo zemin, nebo sněhových lavin, pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů,

zemětřesením

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých

v průběhu jednoho pojistného roku nebo v době určitě, na kterou bylo pojištění sjednáno,

jsou za škody vzniklé z příčin pojistných nebezpečí sesouvání půdy, zřícení skal nebo

zemin, sesouvání nebo zřícení sněhových lavin, pád stromů, stožárů nebo jiných

předmětů zemětřesení v úhrnu za všechna uvedená pojistná nebezpečí omezena

2.4.1.5. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené tíhou sněhu nebo námrazy

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých

v průběhu jednoho pojistného roku nebo v době určitě, na kterou bylo pojištění sjednáno,

jsou za škody vzniklé z příčin pojistných nebezpečí tíha sněhu nebo námraz , v úhrnu za

všechna uvedená pojistná nebezpečí omezenačástkou—

2.4.1.6. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené úmyslným poškozením nebo

zničením věci

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých

v průběhu jednoho pojistného roku nebo v době určitě, na kterou bylo pojištění sjednáno,

jsou za škody vzniklé z příčin pojistných nebezpečí úmyslné poškození nebo zničení

věci, v úhrnu za všechna uvedená pojistná nebezpečí omezena částkou

2.4.1.7. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené nárazem dopravního

prostředku

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu

jednoho pojistného roku nebo vdobě určitě, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za

škody vzniklé z příčin pojistného nebezpečí náraz dopravního prostředku, vúhrnu za

všechna uvedená pojistná nebezpečí omezena částkou

2.5. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

2.5.1. Ujednání o úmyslném poškození nebo úmyslném zničení - platí pro poj. položku S1,

uvedenou v bodu 2.1. smlouvy

Odchylně od čl. 8 bodu 17 DPPSP se pojištění sjednává i pro případy, kdy pachatel nebyl

zjištěn. Právo na plnění vznikne jen tehdy, pokud bylo úmyslné zničení věci bezprostředně

po jeho zjištění ohlášeno policii ČR.

Z pojištění vzniká též právo na plnění za škody způsobené jakýmkoliv znečištěním. Za

znečištění se považuje také úmyslné poškození pojištěné věci nápisem, malbou, rytím a

jiným obdobným způsobem. Pro škody způsobené jakýmkoliv znečištěním v průběhu

pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, se sjednává

maximální sublimit plnění ve výši- Kč.

2.5.2. Ujednává se, že odchylně od ujednání článku 8 bodu 13 písm. f) DPPSP se za vodu

vytékající zvodovodních zařízení považuje i voda vystupujici zodpadnich potrubi a

kanalizace vdůsledku zvýšené hladiny spodní vody vdůsledku povodně, záplavy nebo

nahromaděných vod zdešťo 'ch srážek. Pojištění se sjednává slimitem pro jednu

pojistnou událost ve výšiď Kč a zároveň s maximálním ročním limitem plnění ve výši

Kč.

2.5.3. Pro sjednané pojistné nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy se ujednává, že právo na

pojistné plnění vzniká také tehdy, byla-li pojištěná věc poškozená nebo zničena v příčinné

souvislosti s pojistným nebezpečím tíha sněhu nebo námrazy.

  

Pojistná smlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové, tel. číslo:-
  



 

| Městská část Praha Nebušice Pojistná smlouva č.: 899-16321-17_dodatek č. 5 Strana: 7

2.5.4.

2.5.5.

2.5.6.

Ujednává se, že odchylně od DPPMP 2 zní článek 4 písm. g) DPPMP 2 takto: „g) silniční a

zvláštní vozidla, která mají oprávnění k provozu na pozemních komunikacích (tj. ta, kterým

je přidělována registrační, resp. státní poznávací značka)“.

Ve smyslu článku 2 DPPSP se sjednává připojištění pro případ poškození nebo zničení

pojištěné věci zkratem nebo přepětím, které vzniklo v rozvodné síti, nebo indukcí

v souvislosti s úderem blesku. Dále se ujednává, že maximálním sublimitem plnění zjedně

pojistné události je částka ve výši_ Kč a zároveň maximálním ročním sublimitem

plnění je částka ve výši— Kč.

Ujednání o pojištění odcizení vnějších stavebních součástí (Doložka 1230CP) - platí

pro poj. položku S1 uvedenou v bodu 2.1. smlouvy

Ujednává se pojištění vnějších stavebních součástí budov. Pojištění se s'ednává jako

pojištění prvního rizika podle čl. 5 bodu 7 VPPMP s limitem plnění ve výši Kč.

POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ VĚCI KRÁDEŽÍ VLOUPÁNÍM NEBO LOUPEŽÍ

POJIŠTĚNÉ VĚCI, POJIŠTĚNÉ NÁKLADY, POJISTNÉ ČÁSTKY,

SPOLUUCASTI

V souladu s ustanovením článku 4 bodu 1 VPPMP se pojištěni podle této smlouvy vztahuje

na věci uvedené dále pod jednotlivými položkami (dále jen „pojištěné věci“).

V souladu s ustanovením článku 5 bodu 5 VPPMP jsou pro jednotlivé pojištěné věci

stanoveny níže uvedené limity pojistného plnění jako pojištění prvního rizika ve smyslu čl. 5

bod 7 VPPMP.

V souladu s ustanovením článku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro jednotlivé pojištěné věci

stanoveny níže uvedené pojistné částky.

Vsouladu s ustanovením čl. 9 VPPMP jsou pro jednotlivé pojištěné věci stanoveny níže

uvedené spoluúčasti.

 

„ _ „ POJISTNÁ

POL SPECIFIKACE PVOJ'ISTEN'É VECI jvĚcí) čÁSTkA SPOLU-

č ' A POJISTENYQHINAKLADU v KC „ . UCAsT

' (UJEDNANI o POJISTENI PRVNIHO RIZIKA) (LIMIT PLNENI v KC

1. RIZIKA v KČ)    
1 Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM),

kromě věcí uvedených v čl. 4 DPPMP.

Pojištění se sjednává jako pojištění 1. rizika ve

smyslu čl. 5 bodu 7 VPPMP.

2 Soubor platných tuzemských icizozemských É

 

státovek, bankovek a oběžných mincí v hotovosti,

cenné papíry a ceniny.

Pojištění se sjednává jako pojištění 1. rizika podle

čl. 5 bodu 7 VPPMP.

3 Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní

prostor touto smlouvou pojištěné budovy, příp.

vnitřní prostor pronajaté části budovy ve smyslu

článku 9 bodu 23 DPPMP, a dále náklady na

opravu poškozených trezorů nebo náklady na

znovuzřízení zničených nebo odcizených trezorů, a

dále náklady na opravu poškozených nebo

zničených nebo odcizených stavebních součástí,

jež tvoří zabezpečení uzamčeného místa pojištění.

Pojištění se sjednává jako pojištění 1. rizika ve

smyslu čl. 5 bodu 7 VPPMP.

 

      
 

Pojistná smlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatove’, tel. číslo:—
 



 

| Městská část Praha Nebušice Pojistná smlouva č.: 899-16321-17_dodatek č. 5 Strana: 8

3.2.

3.2.1.

3.3.

3.4.

4.1.

4.1.1.

4.1.2.

4.1.3.

4.2.

4.2.1.

4.2.2.

*) Je-Ii sjednáno pojištění 1. rizika (dá/e 1.R.), je uvedená částka limitem plnění 1.R. ve

smyslu čl. 5 bodu 6 VPPMP 2005.

POJISTNÁ NEBEZPEčí

Vsouladu s ustanovením článku 2 DPPMP se pro pojištěné věci (položky) specifikované

v ustanovení bodu 3.1. této smlouvy sjednává pojištění pro případ odcizení, zničení nebo

poškození pojištěných věcí níže uvedenými pojistnými nebezpečími.

 

Pol. č. podle bodu SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCl-l 'POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ

3.1. smlouvy v SOULADU s USTANOVENIM CLANKU 2 DPPMP
 

1, 2, 3 Krádež vloupáním nebo loupeží- čl. 2 bod 2 DPPMP

    
MÍSTO POJIŠTĚNÍ

Jako místo pojištění se sjednává, pokud není dále uvedeno jinak:

- Nebušická 128, Praha - Nebušice,

- Nebušická 610, Praha - Nebušice,

- Nebušická 8, Praha - Nebušice,

- K Vodárně 327, Praha - Nebušice.

UJEDNÁNÍ o ZABEZPEčENí

Při posuzování nároku na pojistné plnění je rozhodující, zda pachatelem překonané

zabezpečení pojištěných věcí splňovalo dále uvedená ujednání.

Ujednává se, že limity plnění stupňů zabezpečení jsou stanoveny v TABULCE č. 1 DPPMP.

Ujednává se, že limity plnění stupňů zabezpečení Z1 až Z10 TABULKY č. 1 DPPMP se

násobí koeficientem 2,00.

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

POJIŠTĚNÝ PŘEDMĚT ČINNOSTI

Pojištění se sjednává pro případ odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s

činnosti Městské části Praha Nebušice dle zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze

(ve znění pozdějších předpisů), s výjimkou odpovědnosti za škodu vzniklou v souvislosti se

samostatnou podnikatelskou činností. Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu

způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem ve

smyslu zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné

moci rozhodnutím nebo nesprávným rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem, ve

znění pozdějších předpisů.

Pojištění se sjednává i pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou výkonem

vlastnických práv k nemovitostem, správou a provozem těchto nemovitostí.

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na přechod práv, která by na pojišťovnu případně

přešla ve smyslu ustanovení § 33 zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a změně

souvisejících zákonů, v platném znění, proti starostovi nebo členům zastupitelstva

územního samosprávného celku v souvislosti se škodou vzniklou při výkonu veřejné funkce

těmito osobami.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ/POJIŠTĚNÁ NEBEZPEČÍ

Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPP 2005 (základní

rozsah pojištění).

Odchylně od čl. 2 bodu 1 DPPP 2005 se ujednává, že pojištění se vztahuje na

odpovědnost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem této osoby nebo nemocí této

  

Pojistná smlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatove', tel. číslo:—



 

Městská část Praha Nebušice Pojistná smlouva č.: 899-16321-17_dodatek č. 5 Strana: 9

4.2.3.

4.2.4.

4.2.5.

4.2.6.

osoby, poškozením, zničením nebo pohřešováním věcí, kterou má tato osoba ve vlastnictví

nebo v užívání.

Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku

škody (škodné události) došlo v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností

nebo vztahy 2 této činnosti vyplývajícími.

Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splněním

smluvní povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních

hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou při

obchodování s cennými papíry.

Pojištění se rovněž nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako

členem představenstva či dozorčí radyjakékoliv obchodní společnosti.

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného u pojištění

odpovědnosti za škodu pro pojistná nebezpečí uvedená pod bodem 4.2.1.

Odchylně od čl. 2 bodu 1 DPPP 2005 se ujednává, že pojištění se vztahuje na

odpovědnost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem této osoby nebo nemocí této

osoby, poškozením, zničením nebo pohřešováním věcí, kterou má tato osoba ve vlastnictví

nebo vužívání (čistá finanční škoda), pokud byla tato finanční škoda způsobena při

výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem ve smyslu

zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci

rozhodnutím nebo nesprávným rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem, ve

znění pozdějších předpisů.

Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění v rozsahu této doložky je, že ke vzniku

škody (škodné události) došlo vdobě trvání pojištění vsouvislosti s pojištěnou činnosti

nebo vztahy 2 této činnosti vyplývajícími.

Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splněním

smluvní povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních

hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou při

obchodování s cennými papíry.

Pojištění se rovněž nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako

členem představenstva či dozorčí radyjakékoliv obchodní společnosti.

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného u pojištění

odpovědnosti za škodu pro pojistná nebezpečí uvedená pod bodem 4.2.1.

Odchylně od VPPOS 2005 a DPPP 2005 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na

náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotni pojišťovnou na zdravotní péči ve

prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání

pojištěného. Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy na odpovědnost za

pracovní úraz nebo nemoc z povolání, ke kterým se náklady na zdravotní péči vážou, se

vztahuje zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu

nebo nemocí z povolání, za předpokladu, že vdobě trvání pojištění došlo k pracovnímu

úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného u pojištění

odpovědnosti za škodu pro pojistná nebezpečí uvedená pod bodem 4.2.1.

Odchylně od čl. 6 bodu 1 písm. g) VPPOS 2005 se ujednává, že pojištění se vztahuje na

odpovědnost za škodu na věcech, které pojištěný užívá.

Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým

zatížením a chybnou obsluhou.

Pojištění se dále nevztahuje na škody vzniklé pohřešováním věci.

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojistná

nebezpečí uvedená pod bodem 4.2.1. této smlouvy.

Odchylně od článku 10 bodu 1 VPPOS 2005 se ujednává, že zachraňovací náklady na

záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu

 

Pojistná smlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatove', tel. číslo—

 

 



 

Městská část Praha Nebušice Pojistná smlouva č.: 899-16321-17_dodatek č. 5 Strana: 10

4.3.

4.4.

4.4.1.

4.4.2.

4.4.3.

4.4.4.

4.5.

4.6.

4.6.1.

4.6.2.

4.6.3.

4.6.4.

4.6.5.

5.2.

pojistného plnění sjednaného vpojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se

zachraňovací náklady týkají.

ÚZEMNÍ ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Pojištění v rozsahu bodu 4.2. se sjednává pro území České republiky.

LIMIT PLNĚNÍ A SUBLIMITY PLNĚNÍ

Pojištěný stanovil ro o'ištěná nebezpečí uvedená pod bodem 4.2.1. této smlouvy limit

plnění ve výši“Kč

Pro pojištění odpovědnosti za škody vzniklé zaměstnancům dle § 267 Zákoníku práce se

sjednává sublimit plnění ve výši 1 000 000 Kč.

Pojištěný stanovil pro pojištěná nebezpečí uvedená pod body 4.2.2. a 4.2.3. společný

sublimit plnění ve výši— Kč.

Pojištěný stanovil prO pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 4.2.4. sublimit plnění ve

Výši_ Kč.

Pojištěn' stanovil pro pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 4.2.5. sublimit plnění ve

Výši*Kč.

SPOLUÚČAST

Pro pojištění vrozsahu bodu 4.2. se sjednává spoluúčast ve výši- Kč sdále

uvedenými výjimkami:

Pro případ odpovědnosti za škody vzniklé zaměstnancům dle § 267 Zákoníku práce se

spoluúčast nesjednává.

POJISTNÉ

Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je limit plnění.

Pojistné za pojištěná nebezpečí uvedená pOd bodem 4.2.1. této smlouvy činí_ Kč.

Pojistné za pojištěná nebezpečí uvedená pod body 4.2.2. a 4.2.3. této smlouvy činí-

Kč.

Pojistné za pojištěná nebezpečí uvedená pOd bodem 4.2.5. této smlouvy činí- Kč.

Pojistné za pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 4.2.4 tétO smlouvy je zahrnuto

v pojistném za pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 4.2.1. této smlouvy.

POjistné za pojištěná nebezpečí uvedená v bodu 4.2. této smlouvy činí celkem_Kč.

SPOLEČNÁLUEDNÁNÍ

OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

Článek 18 VPPMP 2005 a článek 14 pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za

škodu VPPOS 2005 se ruší a nahrazuje novým zněním:

Řešení sporů

Všechny spory, vzniklé z uzavřené pojistné smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou

rozhodovány obecnými věcně a místně příslušnými soudy.

POJISTNÁ DOBA A DOBA TRVÁNÍ POJISTNÉ SMLOUVY

Pojištění se sjednává na základě předběžného příslibu pojistného krytí č. 200/2011 s

účinností Od 15.8.2011.

Ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a O změně souvisejících zákonů se

ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se

na další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhému účastníku smlouvy

 

Pojistná smlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové, tel. číslo:_

 

  



 

| Městská část Praha Nebušice Pojistná smlouva č.: 899-16321-17_dodatek č. 5 Strana: 11

 

nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá

zájem.

5.3. UJEDNÁNÍ o AKTUALIZACI POJISTNÝCH ČÁSTEK

5.3.1. V případě, že došlo ve smyslu čl. 12 bodu 2 VPPMP k prodloužení této smlouvy na další

pojistný rok, ujednává se, že nejpozději do 30 dnů po skončení pojistného roku provede

pojistník revizi a aktualizaci všech pojistných částek resp. limitů plnění prvního rizika

pojištěných věcí nebo nákladů na další pojistný rok.

5.3.2. K výše uvedeným termínům bude vypracován dodatek této pojistné smlouvy, ve kterém

bude aktualizace pojistných částek zpracována a v souvislosti s ní bude provedena

případná úprava výše pojistného na další pojistný rok.

5.4. VÝŠE POJISTNÉHO A JEHO SPLATNOST

5.4.1. Pojistník je povinen platit pojišťovně za pojištění živelní, za pojištění odcizení věci krádeží

vloupáním nebo loupeží, za pojištění elektronických zařízení, za pojištění strojů a strojních

zařízení a za pojištění odpovědnosti za škody, pojistné v úhrnné výši_,ztoho:

5.4.1.1. pojistné za pojištění živelní činí_ Kč,

5.4.1.2. pojistné za pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží činí_ Kč,

5.4.1.4. pojistné za pojištění odpovědnosti za škody činí_ Kč.

5.4.2. Pojistné ve výši_Kč je jednorázovým pojistným, které je pojistník povinen uhradit

převodem ve prospěch účtu makléře IMG a.s., účet č. XXXXXXX/XXXX vedený

XXXXXXXX, variabilní symbol 8991632117, konstantní symbol 3558, a to vtěchto

termínech a splátkách:

1. splátka ve výši

2. splátka ve výši

  

   

   

Kč splatná do 15.9.2019,

Kč splatná do 15.12.2019,

3. splátka ve výši Kč splatná do 15.3.2020,

4. splátka ve výši Kč splatná do 15.6.2020.

Pro další pojistné rokyje pojistné ve 4 splátkách splatné vždy do 15.9., 15.12., 15.3. a 15.6.

každého pojistného roku.

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet makléře.

5.4.3. Dlužné pojistné je pojistník povinen uhradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

5.4.4. Odchylně od článku 13 VPPMP, respektive článku 13 VPPOS se ujednává, že v případě

zániku pojištění z důvodu nezaplacení pojistného náleží pojišťovně celé pojistné za pojistný

rok.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran v záležitosti, jež je předmětem

této smlouvy a nahrazuje veškeré dřívější dohody, ujednání a sdělení. Zádný dodatek k této

smlouvě nebude platný, pokud nebude vyhotoven písemně a podepsán smluvními

stranami.

6.2. Platnosti nabývá tato smlouva dnem jejího podpisu smluvními stranami.

6.3. Mezinárodní sankce

Z pojištění nevzniká nárok na plnění ze škodných událostí, pokud by se tak pojišťovna

dostala do rozporu se zákonem c. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, v

platném znění, resp. s obecně závazným právním předpisem jej nahrazujícím.

6.4. $tížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny

Ceská pojišťovna a.s., P. 0. BOX 305, 601 00 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud

se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížností se

uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1,

  

Pojistná smlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové, tel. číslo:—
 



 

| Městská část Praha Nebušice Pojistná smlouva č.: 899-16321-17_dodatek č. 5 Strana: 12

 

6.5.

6.6.

6.7.

3.1

3.2

které je orgánem dohledu nad pojišťovnictvím.

Právem rozhodným pro pojistnou smlouvu je právní řád České republiky.

Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejich

dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem.

Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru

smluv zprávou do datové schránky ID: v93dkf5. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve

zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, nezveřejňují

(především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní

tajemství pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách, o zabezpečení

majetku, 0 bonifikací za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše

pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách

pojistného; o malusu/bonusu).

Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího

odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech

jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s

uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou

odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s

uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění

nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

Tato smlouva obsahuje celkem 12 listů a 5 příloh (VPPMP, DPPSP, DPPMP, VPPOS,

DPPP) a je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden makléř a

dva pojišťovna.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek pojistné smlouvyje platný a účinný dnem 15.8.2019.

Dodatek č. 5 je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 899—16321-17, obsahuje 12 listů aje

vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden makléř a dva pojišťovna.

V Praze dne 9.8.2019

"'F'íó'dio'iš (a! ir'a'žúkó) ňójišíňí'ká " "'Fšódbiš (ei 'r'ážít'kó) bój'išťóvňý' ' ' "

Mgr. Eva Bernatová

"'Fšóa'biš (ei 'r'ážit'kó) bój'išió'v'ňý' ' ' "

Eva Vránová

 

Pojistná smlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové, tel. číslo:_

 

  


